
Na temelju članka 24. stavak 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) Pročelnica 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Fužine donosi sljedeću

ODLUKU
o poništenju 

Javnog natječaja za prijam u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Fužine 
na radno mjesto Viši stručni suradnik za komunalne poslove i komunalni redar

(Viši stručni suradnik)

Članak 1.
Poništava se Javni natječaj za prijam u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Fužine na 
radno mjesto Viši stručni suradnik za komunalne poslove i komunalni redar KLASA:112-
01/25-01/01 URBROJ: 2170-19-25-1 objavljen u Narodnim novinama broj 70 od 16. travnja 
2025. godine.

Članak 2.
Na Javni natječaj iz članka 1. ove Odluke u roku za dostavu prijava pristigla je 1 (jedna) prijava 
koja ne udovoljava formalnim uvjetima natječaja.

Članak 3.
Protiv ove Odluke o poništenju Javnog natječaja nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama Općine 
Fužine.

KLASA: 112-01/25-01/01
URBROJ: 2170-19-25-8
Fužine, 6.5.2025.

Pročelnica

Helena Pavić, dipl.iur.

DOSTAVITI:
1. Mrežne stranice Općine Fužine,
2. Pismohrana.


		2025-05-07T13:01:31+0200




